PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЫНДИНООСТРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

     «16 » апреля  2012 г.                                                                                           №  15
Об отмене решения Совета депутатов № 15 от 14 марта 2011 года «Об утверждении Положения о добровольной пожарной охране»
В целях приведения в соответствие нормативно-правовой базы, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 мая 2011 года № 100 –ФЗ «О добровольной пожарной охране» в соответствии с федеральными законами от 21 декабря 1994 года N 69-ФЗ "О пожарной безопасности" и  с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации."

1. Отменить решение Совета депутатов № 15 от 14 марта 2011 года  «Об утверждении Положения о добровольной пожарной охране».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Провинция»

Глава муниципального образования                            А. А. Сенюшкин